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Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

|  AKTIVET AFAT SHKURTERA LEKE 6,884,337
1 Aktivet monetare Leke 2,888,286
Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr liogarise Viera ne Kursi Vierane
valute fund vitit leke
1{Banka Alfa nel.eke Leke Viore 18,407 1.00 18,407
._.}__ . 5
3|Raifeisen banke leke Leke Viorz 3,931.00 1.00 3,931
Htt
Totali 22,338
Arka
Nr EMERTIMI Vlera ne Kursi Viera ne j
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 2,865,948 1 2.865,948
Totali 2,865,948
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim Nuk ka ]
3 Acktive te tjera financiare afatshkurira Leke 776,578
> Kiliente per malira,produkte e sherbime Leke 776578
> Te drejta te arketueshme (tatim Fitimi) Leke 0
> Te drejta te arketueshme (tvsh) Leke 0
> Debitore te tiere Leke 0
> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve Leke 0
4 Inventari Leke 0 3,219,473
> Lende e pare dhe materiale te konsumueshme Leke 3,219.473
> Prodhim ne proces Leke 0
> Parapagime per furnizime Leke 0
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ke 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Leke 0
I AKTIVET AFATGJATA Nuk ka 212,424
1 investimet financiare 2fatgjata Nuk ka 0
2 Aktive afatgjata materiale Leke 212424
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
[TOTALI AKTIVEVE (1+11) LEKE 7,096,761]
| DETYRIMET AFATSHKURTRA Leke 5,792,359
2 Huamarjet Leke 942 400
3 Detyrime afatshkurtra Leke 4,849,959
> Te pagueshme ndaj furnitoreve ..eke 3,658.285
> Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 949 669
> Detyrime per Sigurime Shog Shend. Leke 69.338
> Detynime tatimore per TAP-in Leke 0
Tatim fitimi Leke 168,411
> Tvsh Leke 4.256
> Tatime te tjera (gjoba) Leke 0
> Ortake per detyrime Leke
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 0 0
i  PASIVET AFATGJATA Leke 0
1 Huat afatgjata(globus konstruksion) Leke 0
i KAPITALI Leke 1,501,452
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka 0
2 Kapitali | pronarit Lzke 0
3 Primi aksionit Nuk ka 0
4 Rezervat statutore Nuk ka o]
5 Rezervat ligjore Leke 0
6 Rezervat e tiera L ke 0
7 Fitimet e pa shperndara cke 0
8 Fitimi (Humbja) e vitit financiar L eke 1,501,452
|T70TALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I +1l+1ll) LEKE 7,293,811
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[} PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
?j b |
1 Te ardhurat Leke ) 27,482,233
Ndryshimi i prodhimit ne proces leke 0
Shitjet te tiera leke 0
Interesa te perfituara leke 0
Diferenca kebimi pozitive leke 0
1} Shpenzimet Leke (25,712,370)
Materiale te konsumuara . leke (24,264 ,957)
Personeli leke . (1,049,768)
a. Pagat (899,544) leke
b. Sigurimet shogerore (150,224) leke
c.Amortizimi 0 leke 0
d.Kuta e shpenzimeve per tu shpemdare ¢l leke 0
Ku perfshihen : (397,645)
Sherbime konsulence (20,83%)
Mirmbajtje (12,784) leke
Materiale (26,350) leke
Qira (170,000) leke
Shpenzime te tjera (23,311) leke
Gjoba (19,543) leke
Shpenzime per interesa bankare kembim valutor (124,324
] Rezultati Ekonomik ) Leke 1,769,863
Fitime nga kembimet 0
[\ Fitimi fiskal Leke 1,769,863
shpenzime te panjohura Leke 19,543
Tatimim fitimi 15 % Leke 268,411
v Fitimi neto Leke 1,501,452
D Shénime té tjera shpjegeuse
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